ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«20» сентября 2021 г.                                                                                        № 18
«О результатах выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва 19 сентября 2021 года по многомандатному избирательному округу № 1»

	17, 18 и 19 сентября 2021 года состоялись выборы депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1.
	На основании данных первых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1812 о результатах выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 в списки избирателей было включено 2683 избирателя,  в голосовании приняли участие 807 избирателей, что составило 30,08 % от общего числа избирателей.
	Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:
– за Белькова Андрея Владимировича подано 123 голоса избирателей (15,24 %);
– за Горюнова Андрея Анатольевича подано 206 голосов избирателей (25,53 %);
– за Емельянова Ивана Александровича подано 104 голоса избирателей (12,89 %);
– за Захарова Андрея Михайловича подано 80 голосов избирателей (9,91 %);
– за Иванова Валентина Владимировича подано 284 голоса избирателей (35,19 %);
– за Иванова Олега Владимировича подано 138 голосов избирателей (17,10 %);
– за Ильинова Романа Борисовича подано 237 голосов избирателей (29,37 %);
– за Комогорцева Андрея Георгиевича подано 246 голосов избирателей (30,48 %);
– за Логинова Владимира Геннадьевича подано 216 голосов избирателей (26,77 %);
– за Локотаева Сергея Геннадьевича подано 155 голосов избирателей (19,21 %);
– за Максимова Антона Викторовича подано 63 голоса избирателей (7,81 %);
– за Пахомова Андрея Петровича подано 111 голосов избирателей (13,75 %);
– за Романова Вячеслава Анатольевича подано 98 голосов избирателей (12,14 %);
– за Турсобаева Дмитрия Салтановича подано 142 голоса избирателей (17,60 %);
– за Ушакова Владимира Анатольевича подано 157 голосов избирателей (19,45 %).
Таким образом, по результатам выборов, депутатами Совета городского поселения «Карымское» по многомандатному избирательному округу № 1 были избраны: Горюнов Андрей Анатольевич, Иванов Валентин Владимирович, Ильинов Роман Борисович, Комогорцев Андрей Георгиевич, Логинов Владимир Геннадьевич, получившие наибольшее число голосов избирателей.
	На основании протокола избирательной комиссии городского поселения «Карымское» (с полномочиями окружной избирательной комиссии) от 20 сентября 2021 года о результатах выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 и в соответствии со ст. 82 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Карымское»,

п о с т а н о в л я е т:

	1. Признать выборы депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 от 19 сентября 2021 года состоявшимися и действительными.
	2. Установить, что депутатами Совета городского поселения «Карымское» по многомандатному избирательному округу № 1 избраны:
2.1 Горюнов Андрей Анатольевич, 1971 г.р., место жительства – Забайкальский край, пгт. Карымское;
2.2 Иванов Валентин Владимирович, 1982 г.р., место жительства – Забайкальский край, пгт. Карымское;
[bookmark: _GoBack]2.3 Ильинов Роман Борисович, 1968 г.р., место жительства – Забайкальский край, пгт. Карымское;
2.4 Комогорцев Андрей Георгиевич, 1961 г.р., место жительства – Забайкальский край, пгт. Карымское;

2.5 Логинов Владимир Геннадьевич, 1982 г.р., место жительства – Забайкальский край, пгт. Карымское.
	3. Направить копию настоящего постановления о результатах выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  в администрацию городского поселения «Карымское».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского поселения «Карымское» в разделе сайта «Избирательная комиссия городского поселения «Карымское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить настоящее постановление и  извещение о результатах выборов зарегистрированным кандидатам, избранными депутатами Совета городского поселения «Карымское» по многомандатному избирательному округу № 1.

Председатель
избирательной комиссии		  _____________                   А.Е. Сивакова

Секретарь
избирательной комиссии 	            _____________	                  Е.Л. Троценко